Заведующему МДОУ «Детский сад№ 117»
Говенко Ирине Александровне
от

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании справки о среднедушевом доходе семьи, прошу предоставить мне____%
льготу за содержание в МДОУ «Детский сад №117» моего ребенка:

(ФИО ребенка, дата рождения)
посещающему (ей) группу №_____________ , так как среднедушевой доход не превышает
_____________________рублей в месяц.

К заявлению прилагаю: справка о среднедушевом доходе семьи от «__»______ 20___г
копия свидетельства о рождении
заявление-согласие на обработку персональных данных

« » 20 ______
( подпись) (расшифровка подписи)

Заведующему МДОУ «Детский сад№ 117»
Г овенко Ирине Александровне
от

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании справки о среднедушевом доходе семьи, прошу предоставить мне____%
льготу за содержание в МДОУ «Детский сад №117» моего ребенка:

(ФИО ребенка, дата рождения)
посещающему (ей) группу №_____________ , так как среднедушевой доход не превышает
_____________________рублей в месяц.

К заявлению прилагаю: справка о среднедушевом доходе семьи от «__»______ 20__ г
копия свидетельства о рождении
заявление-согласие на обработку персональных данных

« » 20
( подпись) (расшифровка подписи)